

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6668804
Descrizione Ordine	ORDINE CANCELLERIA VARIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD83571AB0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	03/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CASATENOVO
Codice Fiscale Ente	00631280138
Nome Ufficio	SERVIZIO FINANZIARIO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA REPUBBLICA N.7, 23880 - CASATENOVO (LC)
Telefono / FAX ufficio	0399235208/0399207098
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRAYV
Punto Ordinante	PAOLA SALA / CF: SLAPLA62S44B943O
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.FINANZE@COMUNE.CASATENOVO.LC.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00631280138
Ordine istruito da	PAOLA SALA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TROST SRL
Partita IVA Impresa	01348470301
Codice Fiscale Impresa	01348470301
Indirizzo Sede Legale	VIA TAVAGNACCO 83 - 33100 - UDINE(UD)
Telefono / Fax	0432482750/0432523430
PEC Registro Imprese	TROST@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	168918
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/01/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	UD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	16300
INPS: Matricola aziendale	8602050386
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	4509145113
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.UDINE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT50D0871512303000000723375
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ALBERTO TROST TRSLRT55P22Z613B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 623606 - Nome commerciale del portacorrispondenza: Vaschetta portacorrispondenza Esselte EUROPOST polistirene blu 623606 - Codice articolo fornitore: TROSTD108838 - Prezzo: 1,72 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/695/1445695.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Design moderno innovativa finitura geometrica in colori solidi classici. Si coordina alla perfezione con gli altri prodotti della gamma Europost. Col - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu Vivida - Prezzo per unità di prodotto: 1,7200 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 35x 25,4x6,1 - Materiale: polistirene 100% riciclabile

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: Lebez - Codice articolo produttore: 056/15 - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici Lebez punta tonda acciaio grigio 15 cm 056/15 - Codice articolo fornitore: TROSTD107880 - Prezzo: 2,31 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/976/1916976.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Forbice In Acciaio 15 cm. Punta Tonda. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 15 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: Turikan - Codice articolo produttore: 155 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza Turikan in acciaio silver 0155 - Codice articolo fornitore: TROSTD100774 - Prezzo: 6,86 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 51 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/749/1840749.jpg> - Descrizione tecnica: Cucitrice manuale a pinza in acciaio cromato (trattamento antiruggine), con spingipunto posteriore. Testata a mano singolarmente. Punto chiuso e punt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 35 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Euro-Cart - Codice articolo produttore: CM01RS - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelline semplici EURO-CART Cartoncino Manilla 25x35 cm gr. 190 rosa conf. da 100 pezzi - CM01RS - Codice articolo fornitore: TROSTD115277 - Prezzo: 8,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 35 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/948/1932948.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: mm. 350 (h) x 250 (b) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25x35 - Colore: rosa - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Euro-Cart - Codice articolo produttore: CM01AR - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelline semplici EURO-CART Cartoncino Manilla 25x35 cm gr. 190 arancio conf. da 100 pezzi - CM01A - Codice articolo fornitore: TROSTD115272 - Prezzo: 8,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 35 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/999/1932999.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: mm. 350 (h) x 250 (b) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25x35 - Colore: arancio - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Brefiocart - Codice articolo produttore: 0205510.RO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina semplice COLOR Brefiocart in cartoncino 24,5x35 cm rosso 0205510.RO - Codice articolo fornitore: TROSTD106884 - Prezzo: 6,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL1/687/1894687.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartella semplice in cartoncino in pura cellulosa da gr. 200 f.to 24,5x35. Colore: rosso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 35x25 - Colore: rosso - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Esselte - Codice articolo produttore: 390332180 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartella portaprogetti Esselte C32 EUROBOX dorso 12 cm presspan biverniciato verde - 390332180 - Codice articolo fornitore: TROSTD108385 - Prezzo: 2,26 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/160/1917160.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle per progetti realizzate in presspan biverniciato da 1 mm; superficie esterna goffrata con effetto "Extra Bright". I materiali impiegati nell - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2,3900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Esselte - Codice articolo produttore: 390332160 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatole progetti in cartone Esselte rosso biverniciato rosso - 390332160 - Codice articolo fornitore: TROSTD108384 - Prezzo: 2,26 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/133/1933133.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle per progetti realizzate in presspan biverniciato da 1 mm; superficie esterna goffrata con effetto "Extra Bright". I materiali impiegati nell - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2,3900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Esselte - Codice articolo produttore: 390332050 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartella portaprogetti Esselte C32 EUROBOX dorso 12 cm presspan biverniciato blu - 390332050 - Codice articolo fornitore: TROSTD108382 - Prezzo: 2,26 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle per progetti realizzate in presspan biverniciato da 1 mm; superficie esterna goffrata con effetto "Extra Bright". I materiali impiegati nell - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2,3900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Esselte - Codice articolo produttore: 390335160 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartella portaprogetti Esselte C35 EUROBOX 25x35 cm - dorso 15 cm presspan biverniciato rosso - 3903 - Codice articolo fornitore: TROSTD108388 - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/268/1917268.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle per progetti realizzate in presspan biverniciato da 1 mm; superficie esterna goffrata con effetto "Extra Bright". I materiali impiegati nell - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2,3900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: EURO-CART - Codice articolo produttore: CA08 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldone con lacci occhiellati EURO-CART cartone da 1,8 mm dorso 8 cm CA08 - Codice articolo fornitore: TROSTD102374 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL1/724/1840724.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Faldone con lacci occhiellati dorso 8 cm. in cartone da 1.8 mm. di spessore rivestito esternamente in carta monolucida litografata ad 1 colore. Risgu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 cm - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: Pigna Envelopes - Codice articolo produttore: 97584 - Nome commerciale della busta commerciale: Buste con finestra Pigna Envelopes Silver80 80 g/m 110x230 mm bianco conf. 500 - 0097584 - Codice articolo fornitore: TROSTD114510 - Prezzo: 10,84 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL1/641/1919641.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste Silver80 Strip FSC in carta bianca da grammi 80, internografate, patella a taglio quadro con strip, formato 110x230 mm con finestra 40x100 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11x23 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: bianco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Con finestra: SI

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Stabilo Boss Original 2-5 mm giallo 70/24 - Codice articolo fornitore: TROSTD105658 - Prezzo: 0,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/958/1419958.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'acqua. Dura a lungo anch - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/31 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Stabilo Boss Original 2-5 mm blu 70/31 - Codice articolo fornitore: TROSTD105659 - Prezzo: 0,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/955/1419955.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'acqua. Dura a lungo anch - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: azzurro

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: tesa - Codice articolo produttore: 58570-00000-00 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastri adesivi per la spedizione tesa BASIC in PP acrilico rumoroso 50 mm x 66 m trasparente - 58570 - Codice articolo fornitore: TROSTD104338 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/128/1849128.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Tesapack® base E un nastro da Imballaggio con un ottimo rapporto qualità / prezzo per sigillare tutti i tipi di pacchi leggeri. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PP

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: 606046 - Nome commerciale della gomma: Gomma bianca per matita Pelikan AL20 bianco 606046 - Codice articolo fornitore: TROSTD106800 - Prezzo: 0,3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/812/1441812.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gomma da cancellare bianca per disegno tecnico e artistico. Le gomme Pelikan in vinile sono realizzate a base di materie prime selezionate e lavorate - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]:

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: Turikan - Codice articolo produttore: 1830E - Nome commerciale della levapunti: Levapunti a pinza Turikan ECONOMY metallo cromato silver 1830E - Codice articolo fornitore: TROSTD114734 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 337 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/899/1919899.jpg> - Descrizione tecnica: Levapunti a pinza in metallo cromato. Rimuove con estrema facilità il punto metallico. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: metallo cromato

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Portapenne

Marca: ALBA - Codice articolo produttore: MESHcup N - Nome commerciale del portapenne: Portapenne ALBA Mesh forma ellittica 10,5x7x10,5 cm metallo traforato nero MESHcup N - Codice articolo fornitore: TROSTD114262 - Prezzo: 2,16 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL1/612/1919612.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Elegante portapenne in metallo traforato per penne, forbici, matite ... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Prezzo per unità di prodotto: 2,1600 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 10,5x7x10,5 - Materiale: metallo

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: FABER CASTELL - Codice articolo produttore: 117011 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita di grafite Faber-Castell Grip 2001 H 117011 - Codice articolo fornitore: TROSTD103045 - Prezzo: 0,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL1/698/1437698.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Matita di grafite Grip 2001, di alta qualità. Impugnatura Grip antiscivolo. Sezione ergonomica triangolare. Laccata con vernice a base d'acqua. Grada - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: triangolare - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: H

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Vaschetta portacorrispondenza Esselte EUROPOST polistirene blu 623606	1,72	8 (Pezzo)	13,76 €	22,00

2	Forbici Lebez punta tonda acciaio grigio 15 cm 056/15	2,31	1 (Pezzo)	2,31 €	22,00
3	Cucitrice a pinza Turikan in acciaio silver 0155	6,86	2 (Pezzo)	13,72 €	22,00
4	Cartelline semplici EURO-CART Cartoncino Manilla 25x35 cm gr. 190 rosa conf. da 100 pezzi - CM01RS	8,55	5 (Pezzo)	42,75 €	22,00
5	Cartelline semplici EURO-CART Cartoncino Manilla 25x35 cm gr. 190 arancio conf. da 100 pezzi - CM01A	8,55	5 (Pezzo)	42,75 €	22,00
6	Cartellina semplice COLOR Brefiocart in cartoncino 24,5x35 cm rosso 0205510.RO	6,14	8 (Confezione)	49,12 €	22,00
7	Cartella portaprogetti Esselte C32 EUROBOX dorso 12 cm presspan biverniciato verde - 390332180	2,26	10 (Pezzo)	22,60 €	22,00
8	Scatole progetti in cartone Esselte rosso biverniciato rosso - 390332160	2,26	10 (Pezzo)	22,60 €	22,00
9	Cartella portaprogetti Esselte C32 EUROBOX dorso 12 cm presspan biverniciato blu - 390332050	2,26	10 (Pezzo)	22,60 €	22,00
10	Cartella portaprogetti Esselte C35 EUROBOX 25x35 cm - dorso 15 cm presspan biverniciato rosso - 3903	2,13	15 (Pezzo)	31,95 €	22,00
11	Faldone con lacci occhiellati EURO-CART cartone da 1,8 mm dorso 8 cm CA08	0,85	30 (Pezzo)	25,50 €	22,00

12	Buste con finestra Pigna Envelopes Silver80 80 g/m 110x230 mm bianco conf. 500 - 0097584	10,84	5 (Confezione)	54,20 €	22,00
13	Evidenziatore Stabilo Boss Original 2-5 mm giallo 70/24	0,77	10 (Pezzo)	7,70 €	22,00
14	Evidenziatore Stabilo Boss Original 2-5 mm blu 70/31	0,77	5 (Pezzo)	3,85 €	22,00
15	Nastri adesivi per la spedizione tesa BASIC in PP acrilico rumoroso 50 mm x 66 m trasparente - 58570	1,19	20 (Pezzo)	23,80 €	22,00
16	Gomma bianca per matita Pelikan AL20 bianco 606046	0,30	20 (Pezzo)	6,00 €	22,00
17	Levapunti a pinza Turikan ECONOMY metallo cromato silver 1830E	1,00	2 (Pezzo)	2,00 €	22,00
18	Portapenne ALBA Mesh forma ellittica 10,5x7x10,5 cm metallo traforato nero MESH CUP N	2,16	1 (Pezzo)	2,16 €	22,00
19	Matita di grafite Faber-Castell Grip 2001 H 117011	0,72	10 (Pezzo)	7,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	396,57
IVA €	87,25
Totale Ordine (IVA inclusa) €	483,82

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA REPUBBLICA N.7 - 23880 - CASATENOVO - (LC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA REPUBBLICA N.7 - 23880 - CASATENOVO - (LC)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CASATENOVO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00631280138
Partita IVA da Fatturare	00631280138
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNE: C/O UFFICIO ECONOMATO 1° PIANO CON ASCENSORE MONTACARICHI NEI GIORNI DI LUNEDI - MARTEDI - GIOVEDI E VENERDI DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00

CHIUSO MERCOLEDI'

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE